[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	  Estado de Santa Catarina

 MUNICIPIO  DE QUILOMBO

 Setor de Recursos Humanos

PORTARIA Nº. 1706/2023 - DE 12 DE DEZEMBRO DE 2023.
CONCEDE FÉRIAS AOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS QUE MENCIONA.
      O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe confere o Inciso IX, do Artigo 65 da Lei Orgânica Municipal e de acordo com o disposto no, Capítulo III da Lei Complementar nº32 – Estatuto dos Servidores Públicos Municipais,
Considerando o bom andamento do serviço público com o objetivo de não prejudicar o andamento do ano letivo escolar de 2024;

Considerando que no mês de Janeiro os alunos da rede municipal de Ensino encontram-se em Férias escolares;

Considerando o interesse público e a melhor gestão do funcionamento das ações e serviços da área da Educação Municipal,

R E S O L V E:
Art.1º CONCEDER EXCEPCIONALMENTE FÉRIAS, proporcional aos servidores públicos municipais da Secretaria Municipal de Educação Cultura e Esportes, abaixo relacionados, para gozo no período de 02 à 28 janeiro de 2024, conforme segue:

 Período Aquisitivo:
Carlos de Castro (20557)                  01/02/2023 à 31/01/2024.
Dhayane Handressa V. Rodighero (20568)    01/02/2023 à 31/01/2024.
Douglas Dal Puppo Campos (20556)          01/02/2023 à 31/01/2024.

Eleni Segala Alberti (20560)              01/02/2023 à 31/01/2024.
Everton Tetu Alves (20563)                01/02/2023 à 31/01/2024.

Franciele Regina Sasso (20558)            01/02/2023 à 31/01/2024.
Giane Luci Pantano Cacchin (20565)        01/02/2023 à 31/01/2024.

Jessica Luana Casagrande (20564)          01/02/2023 à 31/01/2024.

Juliana Lima de Almeida Schneider (20566) 01/02/2023 à 31/01/2024.

Jussara Aparecida de Borba Barp (20569)   01/02/2023 à 31/01/2024.
Michele C. Maschio Chitolina (20555)      01/02/2023 à 31/01/2024.

Patricia Griser (20561)                   01/02/2023 à 31/01/2024.

Suzana Bolzan Schvans (20567)             01/02/2023 à 31/01/2024.

Thais Iane dos Santos (20554)             01/02/2023 à 31/01/2024.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 Gabinete do Executivo Municipal, 12 de dezembro de 2023.
SILVANO DE PARIZ

Prefeito Municipal
Registrada e Publicada

Em___/12/2023
Lei Municipal 1087/1993

Anderson Cesar Peretti

Servidor Designado

PAGE

[image: image1.png]